
CUPERTINO UNION SCHOOL DISTRICT 
Parcel Tax Refund/Exemption Application Form 

 
Request for Refund/Exemption from the Parcel Tax 

    For Contiguous Property 
 

An optional exemption from the Measure A Cupertino Union School District (CUSD) parcel tax is available for senior citizens who own and occupy, as a 
principal residence, a parcel and apply to CUSD for exemption. Eligible senior citizens who have paid their current property taxes in full and who wish to 
obtain a refund and/or be placed on the exemption list may do so by completing this form and providing the requested documents below. 

 
Please check one box below: 
 Refund and Exemption  
 Exemption Only  
 Refund Only 
 

Assessor’s Parcel Numbers (APN) 
(can be found on your property tax bills, list all parcel numbers) 
 

First Name                Last Name:   
 
Street Address        
 
City Zip 
 
Telephone Birth Date 
 
This form must be completed by attaching the required documents below: 

1. Copy of Current Year Property Tax Bills 

2. Copy of Driver’s License or passport 

3. Copy of Current Utility Bill 

 

 
 
 
 

 

 

 

Mail: 
Cupertino Union School District 
Business Services Department 
10301 Vista Drive, Cupertino CA 95014 

In-Person Application: 
Cupertino Union School District Office 
Business Services Department 
1309 So. Mary Ave, Sunnyvale CA 94087 

 
No refunds for parcel tax applications will be issued after June 30, 2022 

 
Office Use Only 
 

Property Tax Bill  
(required) 

Proof of Residence  
(one from below) 

Birthdate (one from below) 
(on or before 6/30/1957) 

 
 Property Tax Bill     

 
 Driver’s License* 

 
 Driver’s License    Passport 

  Utility Bill  

 
_______________________  _____________   _________________________   ___________ 

Verified by                              Date                            Approved by                           Date 
 
Revised: 7/12/2021 

I verify that I have paid the Cupertino Union School District parcel taxes for the current fiscal year and that I am eligible for refund and/or 
exemption. Under penalty of perjury, I certify that I am the current owner and occupant of the above parcel and that this claim is, to the best 
of my knowledge, correct and complete. 

 

 
Signature of Applicant or Designee                       Date   

Fiscal Year 2021-2022 

Contiguous 


